平成31年1月23日

各 位

会社名

登記社名：株式会社巴川製紙所
コード番号 3878

（URL https://www.tomoegawa.co.jp/）
代表者名    代表取締役社長     井上 善雄
問合せ先  執行役員

CFO経営戦略本部長 古谷 治正
 （ T E L  0 5 4 - 2 5 6 - 4 3 1 9 ）

創業105周年記念株主優待の実施に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、創業105周年記念株主優待の実施について決議いたしましたので、下

記のとおりお知らせいたします。

１． 記念株主優待実施の目的

当社は2019年6月19日をもって創業105周年を迎えます。つきましては、株主の皆様の日頃のご支援に

感謝の意を表すため「創業105周年記念株主優待」を実施することといたしました。

２． 記念株主優待の内容

（1） 対象となる株主様

2019年3月末日現在の株主名簿に記載または記録された、1単元（100株）以上保有されている株主

様といたします。

（2） 優待の内容

対象となる株主様に一律1,000円相当のクオカードを贈呈いたします。

（3） 発送の時期

本記念株主優待の発送は、2019年6月下旬を予定しています。

３． その他

   本記念株主優待は、今回限りの実施となります。継続して実施されるものではありませんので予めご了承

くださいます様お願い申し上げます。

以 上